持“招行转债”的个人，由本公司按20%代扣个人所得税，税后每张可转债

本金和利息合计为人民币106.80元；持“招行转债”的QFII投资者，由本公司按

10%代扣税款，税后每张可转债本金和利息合计为人民币107.65元；持“招行转

债”的机构投资者，本公司不代扣所得税，每张可转债本金和利息合计为人民币

108.50元。

二二二二、、、、兑付债权登记日及兑付兑付债权登记日及兑付兑付债权登记日及兑付兑付债权登记日及兑付兑息兑息兑息兑息日日日日

   1、兑付债权登记日为2009年11月10日；

   2、兑付兑息日为2009年11月17日。

三三三三、、、、兑付对象兑付对象兑付对象兑付对象

  本次兑付对象为：截至2009年11月10日上海证券交易所收市后，在中国证券

登记结算有限责任公司上海分公司登记在册的全体“招行转债”持有人。

   四四四四、、、、兑付相关事宜兑付相关事宜兑付相关事宜兑付相关事宜

  在兑付债权登记日当日上海证券交易所收市后，登记在册的可转债持有人均

有权获得本金和利息。本公司将在兑付债权登记日之后5个交易日之内支付可转

债本金和利息。

  本公司将委托中国证券登记结算有限责任公司上海分公司代理支付“招行

转债”的本金和利息。已办理全面指定交易的债权持有人可于兑付债权登记日后

的第5 个交易日即2009年11月17日在其指定的证券营业部领取本金和利息，对未

办理指定交易的债券持有人的本金和利息款暂由中国证券登记结算有限责任公

司上海分公司保管，待其办理全面指定交易后，即可在其指定的证券营业部领取。

 3

投资者欲全面了解关于“招行转债”兑付兑息的具体条款，请查阅2004年10

月29日刊登于《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和上海证券交易

所网站 www.sse.com.cn的《招商银行股份有限公司可转换公司债券募集说明

书》。

   五五五五、、、、摘牌事宜摘牌事宜摘牌事宜摘牌事宜

   “招行转债”（代码 110036）及“招行转股”（代码190036）于 2009

年11月17日摘牌。

六六六六、、、、股本变动结构表股本变动结构表股本变动结构表股本变动结构表

截至2009年11月10日收市后，本公司的股本结构变动情况如下：

股份类别
变动前

2009 年 9 月 30 日

本次变动

增加

变动后

2009 年 11 月 10 日

收市后

占总股本

比例%

境内上市内资股（A 股） 15,658,810,429 79,587 15,658,890,016 81.90%

 其中：限售 A 股股份 0 0 0 0.00%

   无限售 A 股股份 15,658,810,429 79,587 15,658,890,016 81.90%

境外上市外资股（H 股） 3,460,600,000 0 3,460,600,000 18.10%

股份总数股份总数股份总数股份总数   19,119,410,429 79,587 19,119,490,016 100.00%

七七七七、、、、咨询机构咨询机构咨询机构咨询机构

   招商银行股份有限公司董事会办公室

   电话：0755－83195938、83195832 传真：0755－83195109

特此公告。

   招商银行股份有限公司董事会

2009 年 11 月 11 日